
DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
lrlunicipalidad de Chitlán Viejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A YEBER
ABATTO RONNY PROFESIONAL, GRADO 8
EMS.

DECRETo ALcALDrcro N" 49'l 2

2 5 AGo 2021

VISTOS:

1.- Las facultades confer¡das en la Ley No 18.695,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos mod¡f¡catorios, las
¡nstrucciones conten¡das en la Ley N" 18.883, sobre Estatuto Admin¡strat¡vo, para

funcionarios Munic¡pales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N'3774 del0510712021 y

3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respectivamente.

b).- El Decreto No 3725 de fech a 2910612021 en el cual

Renueva nombramiento en calidad de contrata.

c).- La sol¡c¡tud presentada por YEBER ABATTO
RONNY para que se le conceda Permiso Administrat¡vo por 1 día y la autorización dada por
la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

1.- AUTORIZA I día de Perm¡so Administrativo a

YEBER ABATTO RONNY, PROFESIONAL grado 8, EMS,-por el día 2610812021,
quedándole un saldo disponible de 5 días.

[T

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRESE, CO CHIVESE.

MON LATE
ADMINI ORA MUNICIPAL

POR ORDEN D L SEÑOR ALCALDE

RAF OS FUENTES
.SE E ro MUNTcTPAL (S)

*w
*§

SECRT-r;1
fliuN¡cr

I
¡ o P,l-¡,lO,OtS,t/r,¡tr¡-
Alcalde: Secretfp Úúnr\ipal (S[¡), Direclora de Administración y F¡nanzas (DAF), Direclor Control lnterno Mun¡cipal (DCl);
Contraloría Gáe/alde la'República (SIAPER); Unidad de Personal: lnteresado

Chillán Viejo,


